別記第２号様式

団　　体　　活　　動　　継　　続　　願

年　　　月　　　日

和歌山県立医科大学　学生部長　様

設立代表者

学　　部

学籍番号

年　　次

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
部　長

  氏　　名                　　　　　印

副部長
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり団体活動を継続したいので、申請します。

記

	団体名

	活動内容

	活動場所

	活動期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	代表者名

	代表者連絡先

	会費徴収の有無
	有（年額　　 　　円）　・　　　無

注　会員名簿及び会計報告書を添付すること。

	団　体　活　動　継　続　承　認　書

　　　　　　　　　　　　　　　様
上記、申請のとおり団体活動継続を承認します。

　　　　年　　月　　日

和歌山県立医科大学　学生部長　　　　　　　　　印

PAGE
- 1 -